送信日 令和 6年 4月 24日

訃   報

塩原  治男  先生（46 回）は

令和 6 年 4 月 23 日ご逝去されました。  享年 85 歳

ここに謹んでご通知申し上げます。

なお  葬儀は下記のとおり執り行われます。

記

葬儀 令和 6年 4月 27日（土）午前 10：30より

場所    しおじり会館

住所    塩尻市広丘堅石 2145-142

TEL    0263-51-5772

喪主 塩原 恭介 殿

供花扱い  塩尻造花

TEL 0263-52-0710

以上

慶應義塾大学医学部整形外科学教室

〒160-8582 新宿区信濃町 35

ＴＥＬ 03-5363-3812

ＦＡＸ 03-3353-6597